[image: image1.png]

«Дэбес»  муниципал кылдытэтлэн администрациез

Администрации муниципального образования «Дебесское»

Дебёсского района Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 30 марта  2017 года                                                                                № 9

     с. Дебесы.

Об утверждении состава
общественной комиссии по
реализации муниципальной
программы «Формирование современной
 городской среды на территории
МО «Дебёсское» на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования  «Дебёсское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить состав общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Дебёсское» на 2017 год:
	Серебренников

Вениамин

Дмитриевич

	Глава Администрации муниципального образования «Дебесское», председатель;

	Члены комиссии:

	Докучаева

Надежда

Васильевна

	председатель Общественного Совета МО «Дебесский район» (по согласованию);

	Опарин
Владимир

Васильевич
Тепляшин
Иван

Вениаминович

	депутат Совета депутатов МО «Дебесское»;
депутат районного Совета депутатов
МО «Дебесский район»

	Богданова
Любовь

Васильевна

	старшая по дому № 35 ул. Литовская с.Дебесы;

	Шкляева
Ирина

Владимировна

	старшая по дому № 37 ул. Литовская с.Дебесы;

	Максимов
Николай

Витальевич

	старший по дому № 39 ул. Литовская с.Дебесы;

Глава муниципального образования

«Дебёсское»                                                                       В.Д.Серебренников